



Tlf: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEPE UDLEJNING I/S

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på interessentskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2014

Per Mathiasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Interessentskabsoplysninger	
Interessentskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

INTERESSENTSKABSOPLYSNINGER

Interessentskabet	Jepe Udlejning I/S Kærgårdsvej 28 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 80 90 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Ansvarlig deltager	Per Mathiasen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.033, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Interessentskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.711.056 og en egenkapital på kr. -83.186.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		394.381	400
Afskrivninger.....		-311.868	-418
DRIFTSRESULTAT		82.513	-18
Finansielle indtægter.....		28.000	28
Finansielle omkostninger.....		-109.480	-94
ÅRETS RESULTAT		1.033	-84
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.033	-84
I ALT		1.033	-84

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Driftsmidler		970.823	1.162
Materielle anlægsaktiver	1	970.823	1.162
ANLÆGSAKTIVER		970.823	1.162
J. M. Byg Nordenskov A/S		0	576
Tilgodehavende moms		17.900	0
Tilgodehavender		17.900	576
Likvider		722.333	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		740.233	576
AKTIVER		1.711.056	1.738

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Egenkapital primo.....		-84.219	-84
Overført overskud.....		1.033	0
EGENKAPITAL.....	2	-83.186	-84
Leasingforpligtelser.....		423.904	346
Langfristede gældsforpligtelser.....		423.904	346
Gæld til pengeinstitutter.....		0	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.001	90
Anden gæld.....		1.354.337	1.279
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.370.338	1.476
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.794.242	1.822
PASSIVER.....		1.711.056	1.738
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				1
		Driftsmidler		
Kostpris 1. januar 2013.....		3.005.039		
Tilgang.....		282.293		
Afgang.....		-551.258		
Kostpris 31. december 2013.....		2.736.074		
Afskrivninger 1. januar 2013.....		1.843.216		
Afskrivninger solgte aktiver.....		-488.958		
Årets afskrivninger		410.993		
Afskrivninger 31. december 2013.....		1.765.251		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		970.823		
 Egenkapital				 2
	Egenkapital primo	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2013.....	-84.219	0	-84.219	
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.033	1.033	
Egenkapital 31. december 2013.....	-84.219	1.033	-83.186	
 Eventualposter mv.				 3
Interessentskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiv.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Ingen.				